○○大学

奨学生担当者様

                         国際ロータリー第２７９０地区

                                ロータリー米山記念奨学会

                                次年度委員長

                                  平  野  一  隆

２０２０２０２０１３１３１３１３学年度学年度学年度学年度

ロータリーロータリーロータリーロータリー米山米山米山米山記念記念記念記念奨学生採用奨学生採用奨学生採用奨学生採用申込申込申込申込説明会説明会説明会説明会のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

            拝啓、新緑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

    表題のとおり、2013学年度ロータリー米山記念奨学生採用申込説明会を

下記の通り開催することといたしましたので、参加いただけますよう

ご案内します。

敬具

記記記記

日時     2012 年 6 月 11 日〔月〕  15：00～

場所     京葉銀行文化プラザ  １5：００～１7：００

   尚、出欠を 5月 31日（木）までにお知らせください

    連絡先 ガバナーエレクト事務所   ＦＡＸ 047-703-9958

ロータリー米山記念奨学生採用申込説明会のお知らせ

             ご出席           ご欠席

   大学名

 出席者名

出席者名

国際ロータリー第２７９０地区 ロータリー米山記念奨学委員会